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CLIPBOARD

INFORMACJE O PRODUKCIE

Reklamowy clipboard konferencyjny- firmowy "must have" Sprawdzony gadżet biurowy z klamrą do
trzymania kartek to jedno z podstawowych narzędzi na konferencjach i podczas spotkań, gdzie
zachodzi konieczność zanotowania wielu danych i informacji. Ta wygodna podkładka z klipsem do
trzymania wszelkich dokumentów i notatek doskonale sprawdza się na szkoleniach, prezentacjach oraz
w pracy mobilnej. Wykonany z solidnej twardej oprawy gwarantuje trwałość i elegancki wygląd.
 Wybierając nasz produkt, stawiasz na wysoką jakość i estetyczne wykonanie. Clipboardy CPO-900
dostępne są w dwóch wymiarach – 230 x 315 mm i 215 x 305 mm. Dobrze widoczne, duże
powierzchnie reklamowe Wykonany z twardej oprawy gadżet pozwala na umieszczenie dwóch
dużych, wyrazistych grafik, z których jedna będzie widoczna nawet wtedy, gdy drugą zasłonią kartki,
zwłaszcza podczas prezentacji na scenie, prowadzenia spotkań i szkoleń. To dobry idealny wybór także
dlatego, że dobre jakościowo clipboardy mogą służyć długie lata, zapewniając ci tym samą
długotrwały efekt promocyjny. Największym atutem każdego spersonalizowanego produktu jest to,
że będzie on niepowtarzalny. Z naszą pomocą możesz opracować nadruk według swojego
indywidualnego projektu. Uwieńczeniem grafiki będzie umiejętnie dobrany rodzaj wykończenia, który
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zapewni trwałość clipboard'u . Możesz wybrać folię błyszczącą, która podkreśli jego kolorystykę lub folię
matową, która nada mu szlachetnego charakteru. Wybiórczy lakier UV to opcja, która przy
zastosowaniu w umiejętny sposób może sprawić, że Twój projekt będzie robił niesamowite wrażenie.
Brakuje Ci pomysłu na atrakcyjną grafikę na firmowym clipboardzie? Zdaj się na nas! Doradzimy i
zaprojektujemy ją dla Ciebie! Od wielu lat wspieramy naszych klientów w procesie tworzenia firmowych
gadżetów reklamowych, więc mamy w tym ogromne doświadczenie, którym chętnie podzielimy się z
Tobą.
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